
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non qualificato 
DNS 

Num. 
234 
173 

41 
67 
94 

116 
28 
61 
23 
68 
77 
51 
56 

888 
114 

424 

Nome 
Ferlito Domenico 
Perseghin Stefano 
Gastaldi Ruben 
Cavalieri Massimo 
Ravaglia Andrea 
Russo Francesco Nicolas 
Almou Tarik 
Ferlito Vincenzo 
Ottini Michele 
Cazzolli Roberto 
Ferrando Michele 
Resmini Mario 
Pedrotti Guido 
Cavallo Gabriele 
Baronchelli Ivan 

Ferdusi Enrico 

OVER 

OVER 
OVER 

OVER 
OVER 
OVER 
OVER 

OVER 

OVER 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
11:39.999 
11:40.630 
11:44.314 
11:44.465 
11:49.569 
11:51.564 
11:52.061 
11:52.445 
11:53.426 
11:56.683 
12:03.688 
12:04.714 
12:05.190 
12:06.147 
12:08.017 

Diff 

0.631 
4.315 
4.466 
9.570 

11.565 
12.062 
12.446 
13.427 
16.684 
23.689 
24.715 
25.191 
26.148 
28.018 

DNS 

Differenza 

0.631 
3.684 
0.151 
5.104 
1.995 
0.497 
0.384 
0.981 
3.257 
7.005 
1.026 
0.476 
0.957 
1.870 

Tempo Migliore 
57.990 
57.940 
58.356 
58.187 
58.602 
58.561 
58.738 
58.489 
58.717 
58.818 
59.712 
59.684 
59.664 
59.666 
59.890 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.631 

Velocità  Media 

66,652 

Miglior tempo sul giro 

57.940 

Velocità Migliore 

67,104 

Giro Migliore di 

173 - Perseghin Stefano 
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Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP  
02 MASTER 

G2 GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:15:44 

Viverone 1,080 Km. 

02/07/2023 16:20 

CONCORRENTE N° 68 CAZZOLLI ROBERTO PENALITA' 3" PER MANCATO ALLINEAMENTO PARTENZA


